بلکه
بر عکس مفهوم یک کشور و دو ملت بربستر برابری حقوقی برای یهودی
ها و فلسطینی ها بنا شده است وهمزمان این خود به مفهوم پایان
صیهونیسم خواهد بود. این راه حل صیهونیسم را در مقابل مشکل

مشروعیت قرار می دهد و نه دمکراسی را.

ــاتو در ــگ ن ــرده جن ــت پ پش
افغانستان و پاکستان

سهشنبه ۲۵ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۵ ژوئن ۲۰۱۰
بخش دوم (پایانی)

فانتزی های وحشتناک رسمی

اخطار ناتو: بنیادگرایان اسلامی پاکستانی می توانند تسلیحات اتمی
بکار گیرند
Lühr Henken

برگردان ناهید جعفرپور

پشت پرده حنگ ناتو در افغانستان و پاکستان ( بخش پایانی): خطر
پیروزی اسلامی ها در صورت خروچ متحدین غربی از افغانستان

بنابر این موضوع بر سر این است که از
سوی ناتو یک آتش بس بدون شرط و شروط اعلام گردد و سپس خروج از

افغانستان.
برای ارتش آلمان به این معنی است که به عملیات جنگی اش خاتمه دهد

و تا پایان امسال افغانستان را ترک نماید.

ــاتو در ــگ ن ــرده جن ــت پ پش
افغانستان و پاکستان

دوشنبه ۲۴ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۴ ژوئن ۲۰۱۰

بخش یک
Lühr Henken

برگردان ناهید جعفرپور
در حالیکه سیاستمداران ازموفقیت در جنگ علیه طالبان دم می زنند،
ساختمان نظامی و غیر نظامی منطقه در بن بستی غیر قابل اصلاح

گرفتار شده است.

جمله ای عاقلانه آسیائی وجود دارد که می گوید” اگر خدا بخواهد
ملتی را مجازات کند در این صورت آنان را در افغانستان فرو می

یک ساختار رهبری خوب از کلاه
سحر آمیز بیرون نمی آید. از این روی بنظر او تصور سپردن مسئولیت
ها بر گردن نیروهای امنیتی افغانستان تصوری از روی زیاده خواهی

است.

یک قدم به پیش، مبارزه کارگران
دخانیات ترکیه

برگردان ناهید جعفرپور
چهارشنبه ۵ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۶ می ۲۰۱۰

Onur Küçükarslan

در مدت یک ماهی که کارگران ترکیه در اعتصاب بسر می بردند، چپ های
این کشور جان تازه گرفتند: دولت ترکیه تا به امروزنتوانسته است
یک بخش از نقشه های نئولیبرالی اش را در جهت همواره وخیم کردن

وضعیت کارگران به اجرا در آورد.

در شهرهای آنکارا و باتمن و دیگر شهر ها تجمع های
بزرگ ماه مه برگزار گردید. اول ماه مه جنبش کارگری ترکیه عظمت
خویش را در مقابل سیاست های نئولیبرالی دولت ترکیه به نمایش

گذارد.

حـزب کمونیسـت یونـان و بحـران
اقتصادی

حزب کمونیست یونان برای گذر از سرمایه داری مبارزه می کند و نه
برای تخفیف آن

سهشنبه ۴ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۵ می ۲۰۱۰

برگردان ناهید جعفرپور
با نگاه به تطاهرات همبستگی با یونان در برلین و اعتراضات سراسری
در یونان روزنامه یونگه ولت سخنرانی پتروس منتیس را که در هفته
گذشته در گردهم آئی در برلین در باره “وظائف کنونی مبارزات ضد